Jara ¢popmuposanus - 06.08.2025.

Konkypcuas rpynna - 07.03.01 Apxurexkrypa (0r01:KeT ) 04HO

OcHoBaHne nocTrynjienus - bo:keTHasi ocHOBa
Bcero mect: 14. 3aunciaeno: 14. K 3aunciaennio: 0.

Cnucku moCTynamummux

= < B
N = E Sﬁ’ Cymma Ectp Beicimii OcHoBHOH
VHUKaTbHBIA [ 5 OcuoBanne |Cymma bammoB| O | © H & = bamtoB3a |Cymma Cornacue Ha . .
g [Tpoduns aleBE 3 & MPEUMYIIECTB TIPOXOJHOH BBICIITHIA
KOA S npuema BBY | mo mpeaveram | = | B E 9f WHJ.J0CT.(KOH | 6aioB 3aulCIIeHUe
[ g 8 €HHOE TIPaBO TIPHOPHUTET TIPHOPUTET
= S 2 KypCHBIE)
4486545 y |pasoctponTelbhOe 345 98 | 80| 88|79 10 355 v 0 0
IIPOEKTHPOBAHHUE
4317795 y |pasoctponTelbhOe 334 98 | 93| 76 | 67 10 344 v 0 0
IIPOEKTHPOBAHUE
4767038 y |pasoctponTelbhOe 280 77| 78 | 64 | 61 0 280 v 0 0
IIPOEKTHPOBAHUE
4770099 y |pasoctponTelbhoe 264 85|88 34|57 5 269 v 0 0
IIPOEKTUPOBAHHUE
4685879 o |Ppanoctponteibhoe 256 80| 75| 52|49 10 266 v 0 0
MIPOEKTHPOBAHHUE
4628849 o |Ppanoctponteibhoe 253 57| 68| 58|70 0 253 v 0 0
MIPOEKTHPOBAHHUE
4572958 y |pasoctponTelbHOS 239 72| 61| 46 | 60 10 249 v 0 0
MIPOEKTHPOBAHHUE
4141544 o |Ppanoctponteibhoe 248 76 | 72| 52 | 48 0 248 v 0 0
MIPOEKTHPOBAHHUE
4670107 o |Ppanoctpontebhoe 229 8460|2758 0 229 v 0 0
MIPOEKTHPOBAHHUE
4382332 y |TpasoctponTelbHOe 202 53| 45 | 58 | 46 0 202 v 0 0
MIPOEKTHPOBAHHUE
4650923 o |Ppanoctpontebhoe 201 65|57 | 40 | 39 0 201 v 0 0

MIPOEKTHPOBAHHUE




I'panocTpourensHoe

3954200 201 58 |55 | 27 | 61 201
HpOGKTHpOBaHHe

4770090 T'panoctpontensioe 200 66 | 67 | 27 | 40 200
HpOGKTHpOBaHHe

3583495 T'panoctpontensioe 179 50 | 53| 35 | 41 179

IMPOCKTUPOBAHUEC




Jara ¢popmuposanus - 06.08.2025.

Konkypcuas rpynmna - 07.03.01 Apxurexktypa (6101:KeT) 04HO

OcHoBaHne nocTrynjienus - bo:keTHasi ocHOBa
Bceero mecrt: 20. 3aunciaeno: 20. K 3aunciaennio: 0.

Cnucku moCTynamummux

= < B
N = E 5’:’ Cymma Ectp Beicimii OcHoBHOH
VHUKaTbHBIA [ 5 OcuoBanne |Cymma bammoB| O | © H & = bamtoB3a |Cymma Cornacue Ha . .
g [Tpoduns AalEsE S s MPENMYIIECTB MIPOXOIHOM BBICIIIU#
KOl S npuema BBU | mo mpenmeram | = | B B o 2 WHJ.J0CT.(KOH | 6aioB 3a4HCIICHNE
=" g 3 €HHOE TIPaBO MIPUOPHUTET MPUOPHUTET
= S 2 KypCHBIE)
4648959 y  |ApxutektypHoe 363 90 | 95 | 84 | 94 10 373 v 0 0
MIPOEKTUPOBAHHE
4650144 1 |ApxuTextyproe 346 98 97| 76|75 10 356 v 0 0
HpO@KTHpOBaHHe
4770034 1 |ApxuTextyproe 338 99 [ 95| 78 | 66 10 348 v 0 0
MIPOEKTUPOBAHHE
4407559 1 |ApxuTextyproe 340 9380|9275 0 340 v 0 0
HpO@KTHpOBaHHe
3827557 1 |ApxuTextyproe 331 9495|7270 5 336 v 0 0
MIPOEKTUPOBAHHE
4023956 1 |Apxurextyproe 328 98 92| 72|66 5 333 v 0 0
HpO@KTHpOBaHHC
4377573 1 [ApxurexTyproe 317 92|80|72|73 10 327 v 0 0
MIPOEKTUPOBAHHE
4413655 1 |Apxurextyproe 316 85 | 70 [100] 61 10 326 v 0 0
HpO@KTHpOBaHHC
4757496 | 1 [ApXuTeKTYpHOS 299 95 | 83 | 58 | 63 10 309 v 0 0
MIPOEKTUPOBAHHE
3594151 1 |ApxurexTyproe 206 85|94 |62]55 10 306 v 0 0
HpOGKTHpOBaHHC
4770023 1 |Apxurextyproe 305 76|76 | 72| 81 0 305 v 0 0
MIPOEKTUPOBAHHE
4413265 1 |Apxurextyproe 302 79 (92| 74| 57 0 302 v 0 0
HpoeKTﬂpoBaHHe
4627829 | 1 [|ApxuTexTypHOe 206 85|92 |52 |67 5 301 v 0 0

MIPOEKTHPOBAHHUE




ApXuUTEKTypHOE

4768738 276 97 | 72 | 40 | 67 10 286
HpOGKTI/IpOBaHI/Ie

4770092 ApXHTEKTYpHO® 279 75|75 | 72 | 57 5 284
MIPOCKTHPOBAHHE

4770083 APXHTEKTYpHOE 271 83|80 50]58 10 281
HpOGKTI/IpOBaHI/Ie

4413592 ApXHTEKTYpHO® 273 78 | 55 | 76 | 64 5 278
MIPOCKTHPOBAHHE

4091530 APXHTEKTypHO® 273 80 | 90| 40 | 63 0 273
HpOGKTI/IpOBaHI/Ie

4126884 ApXHTEKTYpHO® 271 70 | 86 | 52 | 63 0 271
HpO@KTI/IpOBaHI/Ie

3686931 ApXHTEKTYpHO® 259 75 | 90 | 40 | 54 10 269

IIPOEKTHPOBAHUE




Jara ¢popmuposanus - 06.08.2025.

Konkypcuas rpynna - 07.03.02 PexoHcTpyKIus M pecTaBpanusi apXUTEKTYPHOr0 HacJieaus (0101:eT) 04HO

OcHoBaHne nocTrynjienus - bo:keTHasi ocHOBa
Bceero mect: 10. 3auncaeno: 5. K 3auncienuio: 5.

Cnucku moCTynamummux

N4
= o] ==l
. e E Sﬁ’ Cymma Ectp Bricmmii OcHoBHOI
VHUKaNbHBINA [ 5 OcnoBanne |Cymma 6amoB| O | © H & = 6amoB3a |[Cymma Cornacue Ha . N
g [Tpoduns AalEsE S s MPENMYIIECTB MIPOXOIHOM BBICIIIU#
KOl S npuema BBU | mo mpenmeram | = | B B o 2 WHJ.J0CT.(KOH | 6aioB 3a4HCIICHNE
=" g 3 €HHOE MPaBoO MIPUOPHUTET MPUOPHUTET
= S 2 KypCHBIE)
PecraBpanus
4087470 y |obvexros 320 98 |78 | 72| 72 10 330 v 0 0
KyJIbTYpPHOTO
HaCJIC IS
PecraBpanus
4770074 y |obvexros 315 99 | 98 | 50 | 68 0 315 v 0 0
KyJIbTYpPHOTO
HACJIC IS
PecraBpanus
4770048 y |obvexros 203 86 | 88 | 58 | 61 0 203 v 0 0
KyJIbTYpPHOTO
HaCJIC IS
PecraBpanus
4770040 y |obvexros 268 9272|3470 10 278 v 0 0
KyJIbTYpPHOTO
HaCJIC AU
PecraBpanus
4124407 y |obvexros 206 74 | 64|27 | 41 0 206 v 0 0
KyJIbTYpPHOTO

HacCJcaus




Jara ¢popmuposanus - 06.08.2025.

Konkypcuas rpynna - 08.03.01 CtpourtenbscTBo (0101:KeT) 04HO

OcHoBaHne nocTrynjienus - bo:keTHasi ocHOBa
Bcero mect: 19. 3aunciaeno: 19. K 3aunciaennio: 0.

Cnucku moCcTynamummux

<
&
5
=
&
g —
5 E é 2 Cymma
= = o R Ectb Boicuimii OcHOBHOIA
VHUKaIbHBIA | 5 OcnoBanne |Cymma 0amnoB| & |g & i< Oamios 3a | Cymma Cornacue Ha . .
g [Tpoduns s (8 g = MIPEUMYIIECTB MIPOXOIHON BBICLIHIT
KOA S npuema BBU | mo mpeameram | S |5 § ¥ |uHA.nocT.(koH | 6aioB 3a4UCIICHUE
2. < |5 3 €HHOE TIPaBo MIPUOPHUTET NPHOPUTET
= =[S .| KxypcHble)
=5 |~
= &
T
<
-
—
@)
[TpomeinieHHOE 1
4215564 1 |rpaxnmanckoe 219 78 (68|73 10 229 V4 0 0
CTPOMUTEIHCTBO
IIpomsbliieHHOE U
4769500 1 |rpaxmanckoe 225 73|78 | 74 0 225 N 0 0
CTPOUTEIBCTBO
[TpomeinieHHOE 1
4770025 1 |rpaxmanckoe 212 72165] 75 10 222 v 0 0
CTPOUTEIHCTBO
IIpomsbliieHHOE U
4770043 1 |rpaxmanckoe 218 69 | 99 | 50 0 218 v 0 0
CTPOUTEIBCTBO
[TpomMeinieHHOE 1
4770035 1 |rpaxmanckoe 207 65| 75| 67 10 217 v 0 0
CTPOMTEIHCTBO
[IpomsbliieHHOE U
4770069 1 |rpaxmanckoe 204 73| 75 | 56 10 214 N4 0 0

CTPOUTEILCTBO




3929980

[TpoMbIIeHHOE U
rpaKaaHCKOe
CTPOUTENBCTBO

208

74

70

64

213

4557384

[IpomsbleHHOE U
rpaxJaHCKOoe
CTPOHTENBCTBO

198

66

59

73

203

4487079

ITpombIlUIeHHOE U
Ipa)KIaHCKOe
CTPOHTEIHCTBO

201

58

73

70

201

4336640

[IpomsblneHHOE U
rpaxkJaHCKOe
CTPOHTENBCTBO

192

76

49

67

197

4770072

IIpomsliieHHOE U
rpaXkIaHCKoe
CTPOMTENBCTBO

196

65

70

61

196

4765292

[TpoMbIiiIeHHOE U
rpakaaHCKoe
CTPOUTENIBCTBO

196

58

88

50

196

4770068

IIpomsliieHHOE U
rpaXkJIaHCKoe
CTPOMTENBCTBO

186

46

92

48

10

196

4859686

[TpombluIeHHOE U
IpaxIaHCKOe
CTPOMUTEIHCTBO

189

70

59

60

194

4059011

IIpomsbliieHHOE U
rpaxJaHCKoe
CTPOMTENBCTBO

192

58

75

59

192

3987377

[TpombllUIeHHOE U
TpaxIaHCKOe
CTPOUTEIHCTBO

189

70

58

61

189

4770073

IIpomsbliieHHOE U
rpaxJaHCKoe
CTPOUTENILCTBO

186

42

89

55

186

4770053

[TpomMeinieHHOE 1
IpaxIaHCKOe
CTPOMTEIHCTBO

181

46

77

58

181

4002267

[IpomsbliieHHOE U
rpaxJaHCcKoe
CTPOUTENILCTBO

178

64

54

60

178




Jara ¢popmuposanus - 06.08.2025.

Konkypcuas rpynna - 08.03.01 Crpounreancrso (0101:xe10) 04HO

OcHoBaHne nocTrynjienus - bo:keTHasi ocHOBa
Bcero mect: 14. 3aunciaeno: 14. K 3aunciaennio: 0.

Cnucku moCcTynamummux

<
&
5
S
&
g —
5 E é 2 Cymma
= = o R Ectb Boicuimii OcHOBHOIA
VHUKaIbHBIA | 5 OcnoBanne |Cymma 0amnoB| & |g & i< Oamios 3a | Cymma Cornacue Ha . .
g [Tpoduns s (8 g = MIPEUMYIIECTB HPOXOIHOM BBICLIHIT
KOA S npuema BBU | mo mpeameram | S |5 § ¥ |uHA.nocT.(koH | 6aioB 3a4UCIICHUE
a g 8 €HHOE TIPaBo HNPHOPUTET TPUOPUTET
= = = > KYPCHBIE)
=5 |~
= &
=
<
3
—
@)
DKcnepTusa u
4769502 1 |ynmpaBneHwme 220 69 | 86 | 65 10 230 v 0 0
HEJIBIKUMOCTBIO
DkcnepTusa u
4770103 1 |ympaBnenue 204 58 | 96 | 50 0 204 v 0 0
HEJIBIKUMOCTBIO
DkcnepTusa u
4770052 2  |ynmpaBnenue 202 58 | 86 | 58 0 202 v 0 0
HEJIBIKUMOCTBIO
DkcnepTusa u
4770095 1 |ympaBneHue 191 58 | 78 | 55 0 191 v 0 0
HEJIBIKUMOCTBIO
DKkcnepTusa u
4770079 1 |ympaBnenue 178 54 (83|41 0 178 v 0 0
HEJIBIDKHMMOCTbBIO
DKkcnepTusa u
4769636 2 |ympaBnenue 175 42 16172 0 175 v 0 0
HEJIBIKUMOCTBIO
DkcnepTusa u
4770093 2 |ympaBnenue 172 42 186 | 44 0 172 v 0 0

HCABH)XKMMOCTBIO




4769735

DKkcrepTusa u
yIpaBlicCHHE
HEJIBIXKHMOCTBIQ

162

31

75

56

162

4503128

JkcrepTusa u
yIIpaBiIeHHE
HEJIBIDKMMOCTBIO

154

46

53

55

159

4765493

JkcrepTusa u
yIIpaBiIeHHE
HEJIBIDKMMOCTBIO

151

46

55

50

151

4856323

OKkcrepTusa u
yIIpaBiIeHHE
HEJIBIDKHMMOCTBIO

146

40

46

60

151

4024388

DKcnepTu3a u
yIpaBicHHUE
HEJIBHKUMOCTBIO

145

58

44

43

150

4045220

DKcnepTu3a u
yIpaBicHHUE
HEJIBHKUMOCTBIO

144

46

40

58

149

3834803

DKcnepTu3a u
yIpaBicHHUE
HEJIBHKUMOCTBIO

144

40

49

55

149




Jara ¢popmuposanus - 06.08.2025.

Konkypcuas rpynna - 08.03.01 Crpourenncrso (0101:xeT1) 04HO

OcHoBaHne nocTrynjienus - bo:keTHasi ocHOBa
Bcero mecr: 15. 3auncaeno: 15. K 3aunciaennio: 0.

Cnucku moCcTynamummux

JKM3HE00EeCTICUEeHHS B
CTPOUTENHCTBE

<
o
5
S
&
g —
5 E é 2 Cymma
= = o R Ectb Boicuimii OcHOBHOIA
VHUKaIbHBIA | 5 OcHoBanue |Cymma 0amioB| & |5 § .= Oamios 3a | Cymma Cornacue Ha . .
15 [Tpoduns S |2 g = MIPEUMYIIECTB HPOXOIHOM BBICLIHIT
KOA S npuema BBU | mo mpeameram | S |5 § ¥ |uHA.nocT.(koH | 6aioB 3a4UCIICHUE
a g 8 €HHOE TIPaBo HNPHOPUTET MIPUOPHUTET
= =[S .| KxypcHble)
=Els [~
= &
=
<
3
H
@)
WnxenepHsie
3982344 | 1 [MOTEMH 210 70 | 59 | 81 5 215 v 0 0
KHU3HEoOecrieueHNs B
CTPOUTEJIbCTBE
WNHxeHepHsble
4770022 | 1 [CPETEMM 212 54 | 81 | 77 0 212 v 0 0
KU3HEOOECIICUCHHUS B
CTPOHTEIHCTBE
HnxenepHsie
4767817 | 1 [T 179 73| 61 | 45 0 179 v 0 0
KHU3HEoOecrieueHNs B
CTPOUTEJIbCTBE
WnxenepHsle
4411918 | 2 [TMOTEMH 171 58 | 64 | 49 5 176 v 0 0
KHM3HEOOecIeYeHUs B
CTPOHTEIBCTBE
HnxenepHsie
as11916 | 2 [T 171 58 | 59 | 54 5 176 v 0 0




WmnxenepHbie
CHCTEMBI
KHU3HEOOECTICUCHUS B
CTPOUTETBCTBE

171

52

53

66

176

4348090

WnxenepHsle
CUCTEMBI
JKHU3HE0OEeCIIeUeHUs B
CTPOMTENLCTBE

171

64

46

61

171

4770031

WuxenepHsle
CUCTEMBI
KHU3HEOOECTICUCHUS B
CTPOMTENBCTBE

164

64

48

52

169

4059007

WnxenepHsie
CHUCTEMBI
KHU3HEeoOecreueHs B
CTPOMTENBCTBE

168

72

44

52

168

3730524

WuxenepHsle
CUCTEMBI
KHU3HEOOECTICUCHUS B
CTPOMTENBCTBE

159

52

49

58

164

4762410

WnxenepHsie
CHUCTEMBI
KHU3HEoOecrieueHNs B
CTPOMTENBCTBE

151

35

78

38

10

161

4561923

WNHxenepHsble
CUCTEMBI
KHU3HEOOeCTIeYeHUs B
CTPOMTENBCTBE

155

58

54

43

160

4665554

HnxenepHsie
CHCTEMBI
KHU3HEoOecrieueHNs B
CTPOMTENBCTBE

154

52

41

61

159

4168003

WnxenepHsle
CUCTEMBI
KHM3HEOOeCIeYeHUs B
CTPOUTENILCTBE

153

52

49

52

158

4768501

HnxenepHsie
CHCTEMBI
KHU3HEoOecrieueHNs B
CTPOHTENBCTBE

152

31

80

41

152




Jara ¢popmuposanus - 06.08.2025.

Konkypcuas rpynna - 09.03.02 HadopmannoHHbIe CHCTEMBI U TEXHOJIOTUH (0101eT) 0YHO

OcHoBaHne nocTrynjienus - bo:keTHasi ocHOBa
Bcero mecr: 15. 3auncaeno: 15. K 3aunciaennio: 0.

Cnucku moCcTynamummux

VHUKAITBHBIN
KO,

[Tpuopurer

[poduns

OcHoBaHne
npuema bBU

CymMma 6amoB
10 IpeaMeTaM

MII]J] / Maremartuka
Nudopmaruka u KT / Ousuka
OI1p

Pycckuit s13p1x

Cymma
6aJIoB 3a
HH].IOCT.(KOH
KypCHBIE)

Cymma
OasoB

Ectp
NIPEUMYIIECTB
€HHOE IIPaBO

Coracue Ha
3a4KCIICHHE

Bricmmit
MIPOXOIHOM
MIPUOPUTET

OcCHOBHOM
BBICIITHI
TIPHOPHUTET

4770032

Wundopmannonusie
CHCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOHTENHCTBE H
APXUTEKTYPE

227

96

59

227

4770058

Wudopmannonusie
CHCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOMTENBCTBE H
APXUTEKTYPE

223

65

83

75

223

3642855

Wudopmannonusie
CHCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOMTENBCTBE H
APXUTEKTYPE

209

72

64

73

10

219

4770126

WudopmannonHsre
CHCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOUTENBCTBE U
APXHUTEKTYpE

204

85

59

60

204




4768739

HNudopmanmonHbie
CUCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOUTENBCTBE U
APXUTEKTYPE

191

54

73

64

191

3667476

WudopmannonHsie
CUCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOUTENBCTBE U
APXHUTEKTYpE

178

35

78

65

178

4236910

WudopmannonHsie
CUCTEMBI U
TCXHOJIOTUHU B
CTPOUTEIIBCTBE U
APXHUTEKTYPE

168

52

67

49

173

4896525

Wndopmanmonnsre
CHUCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOUTENBCTBE U
APXUTEKTYpe

171

64

40

67

171

4210133

Hudopmanmonnsie
CHUCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOHTENBCTBE U
APXUTEKTYpe

167

64

49

54

167

4374258

Wndopmanmonusie
CHUCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOHTENBCTBE U
APXUTEKTYpe

160

52

48

60

160

4362704

Wndopmanmonusie
CHUCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOHTENBCTBE U
APXUTEKTYpe

158

64

54

40

158

4646496

Wudopmanmonusie
CHCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOHTENBCTBE U
APXUTEKTYpe

158

58

46

54

158




3614860

HNudopmanmonHbie
CUCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOUTENBCTBE U
APXUTEKTYPE

152

58

40

54

157

4179511

WudopmannonHsie
CUCTEMBI U
TEXHOJIOTHH B
CTPOUTENBCTBE U
APXHUTEKTYpE

155

58

46

51

155

4319305

WudopmannonHsie
CUCTEMBI U
TCXHOJIOTUHU B
CTPOUTEIIBCTBE U
APXHUTEKTYPE

155

46

46

63

155




Jara ¢popmuposanus - 06.08.2025.

Konkypcuas rpynna - 20.05.01 IHo:xapHas 6e3onacHoCTh (010/17KeT) 04HO

OcHoBaHne nocTrynjienus - bo:keTHasi ocHOBa
Bcero mect: 14. 3aunciaeno: 14. K 3aunciaennio: 0.

Cnucku moCcTynamummux

<
~
5
=
&
g L
5 E é Z Cymma
. = = o R Ecth Beicmmii OcHOBHOM
YHuKanabHbIA g OcuoBanme |Cymma OamoB| & | S| - 6amnoB3a |Cymma Cornacue Ha . N
g [Ipoduns s [ 8 = HpeuMyIIecTB HPOXOAHOI BBICIIHIA
KOA S npuema BBU | mo npenmetam | = |E § ¥ |uHA.nocT.(KoH | 6aioB 3a4UCIICHUE
2 215 3 €HHOE MPaBo HPUOPUTET | IIPHOPUTET
= = | 3, KYPCHBIE)
=& |~
==
~
Al
—
@)
4770061 q  |UoxapHas 193 54 | 79 | 60 0 193 v 0 0
0e30I1acHOCTE
4769736 p  |Hoxapuas 179 39 |69 |72 5 184 v 0 0
0e301acHOCTb
4512929 | 1 |Uloapua 183 69 | 77 | 37 0 183 v 0 0
0e30MacHOCTh
4769733 1 |Howapnas 178 65 | 67 | 46 0 178 v 0 0
0e301acHOCTb
4173114 q  |UloxapHas 170 58 | 46 | 66 0 170 v 0 0
0e30MacHOCTh
4541563 1 |Howapnas 149 64 | 36 | 49 5 154 v 0 0
0e30MacHOCTb
3972791 q  |UloxapHas 139 34| 48 | 57 5 144 v 0 0
0e30MmacHOCTh
3809505 1 |Howapnas 144 31| 71|42 0 144 v 0 0
0e30MacHOCTb
4770036 p |Hoxapuas 144 31| 69 | 44 0 144 v 0 0
0e30macHOCTh
4370695 g |Hoxapuas 143 58 | 40 | 45 0 143 v 0 0

0e30MacHOCTb




IoxxapHas

3606788 139 46 | 44 | 29 139
0€e30macHOCTb

4583491 Toxapraz 138 52 | 49 | 37 138
0€e30I1acHOCTh

4009365 Toxapras 137 46 | 46 | 45 137
0€e30macHOCTh

4767010 Toxapras 137 27 | 66 | 44 137

0e30MacHOCTb




Jara ¢popmuposanus - 06.08.2025.

Konkypcuas rpynna - 21.05.01 Ilpukiaagnas reoge3us (0101:KeT) 04HO

OcHoBaHne nocTrynjienus - bo:keTHasi ocHOBa
Bcero mect: 13. 3auncaeno: 13. K 3aunciaennio: 0.

Cnucku moCcTynamummux

<
~
=
=
S
h
4
~
= g |2 =
. 2 2|5 = § Cymma Ectb Bricmmii OcHOBHOM
VHUKaIbHBIA [ 5 OcnoBanne |Cymma OauoB| & |5 5| .- Gamnos 3a  |Cymma Cornacue Ha . .
g [poduns Sl g s MIPEUMYIIECTB TIPOXOTHOU BBICIITHIA
KOA S nprema BBU | o mpeameram | = |2 5 ¥ |uHA.moct.(koH | 6annos 3a4UCIICHUE
[ Nl ~ 3 €HHOE TIPaBo MIPHOPUTET TIPHOPUTET
= = & > KYPCHBIE)
= [=W}
= |g
Et
]
3
-
-
@)
o
4770046 T 231 88 | 64 | 79 0 231 J 0 0
reoac3ud
4784534 I 225 86 | 61| 78 0 225 J 0 0
reoac3ud
4770042 | 1 [VIKenepuas 208 54 | 89 | 65 0 208 v 0 0
reoac3usd
4768114 T 197 58 | 60 | 79 0 197 J 0 0
reoac3ud
4770054 T 194 58 | 78 | 58 0 194 J 0 0
Trcoac3ud
4307703 T 188 58 | 58 | 72 5 193 v 0 0
Trcoac3ud
4568288 T 183 74 | 54 | 55 5 188 v 0 0
Trcoac3ud
4202327 T 181 58 | 62 | 61 5 186 v 0 0

IcoaC3Us




WmnxenepHas

4591950 183 78 | 59 | 46 183 v
reoesus

3693120 Nwienepras 176 70 | 48 | 58 181 v
reoesus

4485608 Nwienepras 181 64 | 62 | 55 181 v
reoesus

4766069 Mwienepras 176 62 | 49 | 65 176 v
reoesus

4180938 Nwienepras 174 46 | 62 | 66 174 v

reoIe3us




Jara ¢popmuposanus - 06.08.2025.
Konkypcuas rpynna - 38.03.01 Dxonomuxa (0ron:xer1) ouno
OcHoBaHne nocTrynjienus - bo:keTHasi ocHOBa

Bceero mecr: 8. 3auncieno: 8. K 3aunciaenuso: 0.

Cnucku moCcTynamummux
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. = 2 g 2 Y Ectp Bercmmit OcHoBHOM
VHUKaNbHBIA [ 5 Tpodus Ocuosanne | Cymma Gamios| & s g o= 6ammoB3a |Cymma — Cornacue Ha . —
KOJ % p npuema BBU | mo mpenmeram | = i % HHI.I0CT.(KOH | OaioB eHHO® MpaBo 3a4UCIICHHE HpHOpHTET HpHOpHTET
~ Q
= = |& g 5| xypcusie)
e -
Ele 3
= £
E
X
a2}
=
=
S
X
Q
S
S
=
=
<€
Q)
@)
Lenoobpa3zoBanue u
3900522 1 |cmerHoe zeno B 239 78172189 10 249 v 0 0
CTPOUTEIBCTBE
LlenooOpa3oBaHue 1
4310029 1 |cmerHoe zeno B 217 74157 | 86 10 227 v 0 0

CTPOUTEIBCTBC




4126302

IlenooOpazoBanue u
CMETHOE JIeJI0 B
CTPOMTENIBCTBE

193

70

66

57

198

4768500

Lenoobpa3zoBanue u
CMETHOE JIeJIO B
CTPOUTEIBCTBE

182

46

62

74

182

4083506

Lenoobpa3zoBanue u
CMETHOE JIeJIO B
CTPOUTEIBCTBE

157

58

57

42

162

4612713

Lenoobpa3zoBanue u
CMETHOE JIeJIO B
CTPOUTEIBCTBE

158

34

52

72

158

4382331

IlenoobOpazoBanue u
CMETHOE JIeJI0 B
CTPOUTEIBCTBE

157

34

62

61

157

4551598

IlenoobOpazoBanue u
CMETHOE JIEJI0 B
CTPOUTEILCTBE

153

64

44

45

153




Jara ¢popmuposanus - 06.08.2025.
Konkypchas rpynna - 54.03.01 In3aiin (0r01:keT) 04HO
OcHoBaHne nocTrynjienus - bo:keTHasi ocHOBa

Bcero mect: 14. 3auncaeno: 8. K 3auncienuio: 6.

Cnucku moCcTynamummux

xR
=
5 3 2 Cymma
. 2 3 = o YMM Ectp Bricmmit OcHOBHOH
VHUKaTbHBIA [ 5 OcnoBanne |Cymma 6amioB| © B 3 = 6amioB3a |Cymma Cornacue Ha . .
g [poduns /Mm = S MIPEUMYLIECTB TIPOXOIHON BBICIITHN
KOZI = npuema bBU | mo npeameram | =[5 g & WHJI.I0CT.(KOH | 0auioB 3a4YHUCIIEHHE
[ 9 8 €HHOE IIPaBO TIPHOPUTET TIPHOPHUTET
= 5 2. | KypcHbIe)
g A
3634482 1 |[duzaiin cpens 255 82 (87|86 0 255 V4 0 0
3796980 1 |duzaitu cpemas 239 92 (73| 74 0 239 N4 0 0
4768737 2 |[duzaiin cpeanl 216 73 (81162 0 216 V4 0 0
4770016 1 |duzaitu cpemas 206 95 | 62 | 49 0 206 N4 0 0
4769639 1 |/[dusaiin cpenst 200 80| 74| 46 0 200 v 0 0
3912209 1 |duzaitu cpemas 175 65 | 68 | 42 5 180 N 0 0
4768833 1 |duzaiin cpeast 175 60 | 65 | 50 0 175 v 0 0
4769637 1 |duzaitu cpemas 136 52 | 38 | 46 0 136 N 0 0




